1

2025年８月４日

各 位

                                    上場会社名      株式会社サンユウ

代表者      代表取締役社長 喜多 章

（コード番号   5697）

問合せ先責任者   取締役上席執行役員総務企画部長

 荒木 克典

（ＴＥＬ     072-858-1251）

臨時株主総会の開催日時・場所及び付議議案に関するお知らせ

当社は、2025 年７月４日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」において、

2025 年７月 19日（土曜日）を基準日として定め、臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）

を開催する旨のお知らせをいたしておりました。

本日開催の取締役会において、本臨時株主総会の開催日時・場所及び付議議案について決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１. 本臨時株主総会の開催日時・場所

（1）開催日時 2025年９月 16日（火曜日） 午後１時 30分

（2）開催場所 大阪府枚方市春日北町３丁目１番１号 当社３階ホール

２. 本臨時株主総会の付議議案

議案 監査役１名選任の件

    なお、監査役１名選任の件につきましては、2025 年７月４日付で開示しております「役員異動に関

 するお知らせ」をご参照ください。

以上